Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF n° 062/2015.        Brasíl ia-DF, 27 de janeiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor
NELSON BARBOSA
MD. Ministro do Planejamento, Orçamento e Gestão

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
–  CONDSEF ,  entidade sindical legalmente constituída, inscrita sob CNPJ nº
26.474.510/0001-94, sediada no SDS, Ed. Miguel Badya, Bloco “L”, nº 30,
Brasíl ia/DF, neste ato representada por seu diretor, Josemilton Maurício da
Costa ,  vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência apresentar e  requerer o
que segue:

A CONDSEF vem mantendo com o governo, negociações que tratam da

reestruturação da Carreira de Tecnologia Militar.

No ano passado, 2014, não ocorreu à continuidade destas negociações

devido a Copa do Mundo no Brasil  e as Eleições (p residencial,  governadores e
parlamentares).

Neste sentido, estamos solicitando a Vossa Excelência, a retomada das

negociações em 2015. Segue, em anexo, acordo assinado entre o Ministério do
Planejamento, o Ministério da Defesa e a CONDSEF.

Certos do vosso atendimento, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Diretor Administrativo  da CONDSEF

http://www.condsef.org.br/
mailto:condsef@condsef.org.br
mailto:comunica@condsef.org.br